[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16  февраля   2018   года  №  122
	Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Установить период приема предложений от населения по общественной территории (общественным территориям) с 20 февраля 2018 года по 01 марта 2018 года включительно.
3. Прием предложений осуществляется:

- на адрес электронной почты: opros@admbuy.ru
- по адресу 157000,  Костромская обл., г. Буй пл. Революции, д. 12, 1 этаж, кабинет № 3 (отдел архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Буй Костромской области).
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                         И.А. Ральников